Área não reconhecidaÁrea não reconhecida

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite. n.° 1011 - Fone (088) 3531.1010 - BREJO SANTO - CEARA.

CNPJ 03454897/0001-47 K-mail vmhrmmanlo a ie. com. t>r

Ao
Exmo. Sr.:
Francisco Bezerra de Lucena Feitosa

DD. Presidente da Câmara Municipal de

A Vereadora que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,

apresenta a seguinte Propositura:

INDICAÇAO N° 024/22

Indico a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Brejo Santo-CE, a

necessidade do saneamento básico e calçamento em paralelepípedcs

nas comunidade: Cabaceiras, Vila Germana e Vila Nova (próximo a

estação BREJAL).

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 10 de março de 2022.